BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
TB số:       686     /ĐTĐH
	KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO

TUYỂN SINH HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2012
Hà nội, ngày 30  tháng  8  năm 2012

THÔNG BÁO

(Về việc công bố kết quả chấm thi phúc khảo hệ đại học chính quy năm 2012)

Trường Đại học Giao thông Vận tải đã tổ chức chấm phúc khảo kết quả thi tuyển sinh hệ Đại học chính quy tháng 7 năm 2012.

Hội đồng tuyển sinh hệ Đại học chính quy Trường Đại học Giao thông Vận tải công bố kết quả phúc tra tuyển sinh năm học 2012 như sau:

1. Môn Toán : Trong số 87 đơn xin phúc khảo có 01 trường hợp nào thay đổi điểm sau khi chấm phúc khảo (có danh sách kèm theo).

2. Môn Vật lý : Trong số 43 đơn xin phúc khảo không có trường hợp nào thay đổi điểm sau khi chấm phúc khảo (danh sách kèm theo).

3. Môn Hóa học : Trong số 40 đơn xin phúc khảo không có trường hợp nào thay đổi điểm sau khi chấm phúc khảo (có danh sách kèm theo).

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu ( để báo cáo)

- Các thí sinh phúc khảo

- Lưu HCTH, ĐTĐH.
	TL.HIÖU TR­ëng

Tr­ëng phßng ®µo t¹o ®¹i häc

(§· ký)
TS. Nguyễn Thanh Chương

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

	KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO

TUYỂN SINH HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2012

MÔN THI: TOÁN

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ BD
	ĐIỂM CHẤM LẦN ĐẦU
	ĐIỂM CHẤM PHÚC KHẢO
	GHI CHÚ

	1
	Bùi Thị Hồng
	Anh
	200067
	5.75
	5.75

	2
	Đặng Tuấn
	Anh
	200125
	3.00
	3.00

	3
	Hoàng Việt
	Anh
	200218
	4.50
	4.50

	4
	Hứa Mạnh Tuấn
	Anh
	200223
	2.50
	2.50

	5
	Lương Tuấn
	Anh
	200304
	2.00
	2.00

	6
	Nguyễn Quang
	Anh
	200394
	1.75
	1.75

	7
	Hoàng Văn
	Bằng
	200847
	4.25
	4.25

	8
	Nguyễn Thị Ngọc
	Bích
	201008
	3.25
	3.25

	9
	Đoàn Thị Thùy
	Chi
	201115
	3.50
	3.50

	10
	Lê Xuân
	Chinh
	201197
	3.75
	3.75

	11
	Nguyễn Hoàng
	Cường
	201578
	5.50
	5.50

	12
	Nguyễn Phú
	Cường
	201604
	4.75
	4.75

	13
	Hứa Như
	Duật
	201870
	1.00
	1.00

	14
	Lê Thị
	Dung
	201891
	2.50
	2.50

	15
	Nguyễn Tiến
	Dũng
	202276
	1.75
	1.75

	16
	Trần Quốc
	Dũng
	202354
	4.50
	4.50

	17
	Đinh Hải
	Dương
	202419
	3.00
	3.00

	18
	Nguyễn Hải
	Đăng
	202871
	4.50
	4.50

	19
	Trần Minh
	Đức
	203360
	2.00
	2.00

	20
	Nguyễn Hữu
	Giang
	203446
	3.00
	3.00

	21
	Trịnh Thị
	Giang
	203512
	5.25
	5.25

	22
	Vũ Thị Minh
	Hà
	203794
	4.50
	4.50

	23
	Đặng Thị Thu
	Hiền
	204334
	5.50
	5.50

	24
	Phạm Thị Thu
	Hiền
	204393
	5.00
	5.00

	25
	Bùi Trung
	Hiếu
	204466
	2.50
	2.50

	26
	Nguyễn Thị
	Hoàn
	204930
	1.00
	1.00

	27
	Dương Thị
	Huê
	205350
	3.75
	3.75

	28
	Nguyễn Trọng
	Huy
	205548
	4.25
	4.25

	29
	Vũ Quốc
	Huy
	205612
	4.00
	4.00

	30
	Nguyễn Thế
	Hưng
	206144
	5.00
	5.00

	31
	Đỗ Quốc
	Khải
	206477
	1.50
	1.50

	32
	Trần Trung
	Kiên
	206794
	3.75
	3.75

	33
	Lê Thị
	Loan
	207420
	2.50
	2.50

	34
	Đặng Thanh
	Mai
	207879
	3.50
	3.50

	35
	Hoàng Tuấn
	Mạnh
	207996
	2.00
	2.00

	36
	Đặng Văn
	Minh
	208139
	3.50
	3.50

	37
	Lương Tuấn
	Minh
	208182
	3.50
	3.50

	38
	Nguyễn Hữu
	Nam
	208453
	4.50
	4.50

	39
	Nguyễn Nhật
	Nam
	208460
	3.50
	3.50

	40
	Nguyễn Văn
	Ngọc
	208939
	4.00
	4.00

	41
	Đào Danh
	Nhân
	209109
	5.00
	5.00

	42
	Nguyễn Khắc
	Nhật
	9145
	4.25
	4.25

	43
	Lê Thị
	Nhung
	209207
	4.00
	4.00

	44
	Chu Khắc
	Phong
	209445
	1.00
	1.00

	45
	Lê Hữu
	Phúc
	209573
	4.75
	4.75

	46
	Nguyễn Thanh
	Phúc
	209589
	3.00
	3.00

	47
	Nguyễn Tiến Minh
	Phương
	209773
	5.75
	5.75

	48
	Trần Ngọc
	Quý
	210126
	6.00
	6.00

	49
	Hoàng Xuân
	Quỳnh
	210265
	4.75
	4.75

	50
	Lê Xuân
	Quý
	210333
	4.00
	4.00

	51
	Kiều Trung
	Sơn
	210546
	4.50
	4.50

	52
	Nguyễn Ngọc
	Tâm
	10807
	3.50
	3.50

	53
	Hoàng Ngọc
	Tân
	210852
	5.25
	5.25

	54
	Nguyễn Chí
	Thanh
	210951
	3.50
	3.50

	55
	Nguyễn Thị
	Thành
	211133
	5.75
	5.75

	56
	Nguyễn Minh
	Thái
	211374
	2.75
	2.75

	57
	Hà Thế
	Vinh
	214803
	4.75
	4.75

	58
	Trần Thị
	Thoa
	211880
	1.50
	1.50

	59
	Lê Thị Huyền
	Thương
	212374
	4.75
	4.75

	60
	Nguyễn Duy
	Tiến
	212541
	6.75
	6.75

	61
	Nguyễn Danh
	Toàn
	212729
	1.75
	1.75

	62
	Trương Văn
	Trung
	213280
	4.00
	4.00

	63
	Nguyễn Quốc
	Trưởng
	213429
	2.00
	2.00

	64
	Cao Anh
	Tuấn
	213507
	4.75
	4.75

	65
	Đỗ Anh
	Tuấn
	213551
	5.00
	5.00

	66
	Nguyễn Mạnh
	Tuấn
	213694
	3.25
	3.25

	67
	Hoàng Thanh
	Tùng
	214076
	1.50
	1.50

	68
	Trần Anh
	Tú
	214428
	3.25
	3.25

	69
	Trần Văn
	Tú
	214437
	4.00
	4.00

	70
	Nguyễn Quang
	Vũ
	214936
	3.75
	3.75

	71
	Phạm Đình
	Vũ
	214952
	5.00
	5.00

	72
	Nguyễn Xuân
	Hải
	215205
	4.75
	4.75

	73
	Lưu Tuấn
	Anh
	220036
	3.50
	3.50

	74
	Phan Nhật
	Anh
	220075
	4.50
	4.50

	75
	Trương Duy
	Bình
	200995
	1.25
	1.25

	76
	Ngô Xuân
	Cường
	220213
	2.00
	2.00

	77
	Nguyễn Văn
	Giáp
	220500
	3.25
	4.25

	78
	Chu Văn
	Hùng
	220788
	3.00
	3.00

	79
	Nguyễn Anh
	Hưng
	220836
	2.25
	2.25

	80
	Phạm Văn
	Nghĩa
	221156
	4.75
	4.75

	81
	Ngô Minh
	Ngọc
	221164
	5.25
	5.25

	82
	Trần Thị
	Tâm
	21496
	3.50
	3.50

	83
	Lê Hoài
	Thương
	221693
	2.25
	2.25

	84
	Nguyễn Hồng
	Thương
	221695
	6.00
	6.00

	85
	Phạm Thanh
	Tùng
	221955
	5.25
	5.25

	86
	Nguyễn Đức
	Việt
	222005
	2.50
	2.50

	87
	Tô Thành
	Công
	228069
	6.50
	6.50

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
(Đã ký)
                                       PGS.TS Trần Đắc Sử
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

	KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO

TUYỂN SINH HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2012

MÔN THI: VẬT LÝ

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ BD
	ĐIỂM CHẤM LẦN ĐẦU
	ĐIỂM CHẤM PHÚC KHẢO
	GHI CHÚ

	1
	Phạm Trần
	Anh
	200580
	5.00
	5.00

	2
	Lưu Tuấn
	Anh
	220036
	4.25
	4.25

	3
	Hoàng Văn
	Bằng
	200847
	3.50
	3.50

	4
	Lê Xuân
	Chinh
	201197
	4.50
	4.50

	5
	Nguyễn Phú
	Cường
	201604
	4.75
	4.75

	6
	Lê Thị Bích
	Đào
	202579
	4.75
	4.75

	7
	Phạm Tiến
	Đạt
	202819
	3.25
	3.25

	8
	Phạm Thành
	Đạt
	202815
	5.00
	5.00

	9
	Trương Văn
	Đông
	203092
	3.75
	3.75

	10
	Hứa Như
	Duật
	201870
	5.75
	5.75

	11
	Lê Thị
	Dung
	201891
	3.25
	3.25

	12
	Trần Quốc
	Dũng
	202354
	5.00
	5.00

	13
	Nguyễn Tiến
	Dũng
	202276
	4.50
	4.50

	14
	Đinh Hải
	Dương
	202419
	4.50
	4.50

	15
	Nguyễn Hữu
	Giang
	203446
	5.75
	5.75

	16
	Vũ Thị Minh
	Hà
	203794
	5.25
	5.25

	17
	Nguyễn Xuân
	Hải
	215205
	3.00
	3.00

	18
	Phạm Thị Thu
	Hiền
	204393
	3.75
	3.75

	19
	Phùng Quang
	Hợp
	205305
	6.00
	6.00

	20
	Dương Thị
	Huê
	205350
	3.50
	3.50

	21
	Nguyễn Thế
	Hưng
	206144
	5.25
	5.25

	22
	Vũ Quốc
	Huy
	205612
	3.50
	3.50

	23
	Nguyễn Trọng
	Huy
	205548
	5.50
	5.50

	24
	Đỗ Quốc
	Khải
	206477
	3.50
	3.50

	25
	Nguyễn Thị
	Loan
	207431
	2.25
	2.25

	26
	Nguyễn Hữu
	Nam
	208453
	4.50
	4.50

	27
	Nguyễn Văn
	Ngọc
	208939
	5.50
	5.50

	28
	Ngô Minh
	Ngọc
	221164
	3.75
	3.75

	29
	Đào Danh
	Nhân
	209109
	3.50
	3.50

	30
	Lê Thị
	Nhung
	209207
	3.00
	3.00

	31
	Chu Khắc
	Phong
	209445
	3.50
	3.50

	32
	Nguyễn Thanh
	Phúc
	209589
	3.50
	3.50

	33
	Phan Văn
	Tâm
	221493
	4.25
	4.25

	34
	Nguyễn Minh
	Thái
	211374
	3.25
	3.25

	35
	Nguyễn Văn
	Thái
	211391
	5.50
	5.50

	36
	Nguyễn Duy
	Tiến
	212541
	4.00
	4.00

	37
	Nguyễn Danh
	Toàn
	212729
	5.00
	5.00

	38
	Trần Anh
	Tú
	214428
	4.50
	4.50

	39
	Vũ Minh
	Tự
	214530
	4.50
	4.50

	40
	Đỗ Anh
	Tuấn
	213551
	4.50
	4.50

	41
	Cao Anh
	Tuấn
	213507
	4.50
	4.50

	42
	Hoàng Thanh
	Tùng
	214076
	1.50
	1.50

	43
	Nguyễn Quang
	Vũ
	214936
	5.50
	5.50

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
(Đã ký)
                                       PGS.TS Trần Đắc Sử
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

	KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO

TUYỂN SINH HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2012

MÔN THI: HÓA

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	SỐ BD
	ĐIỂM CHẤM LẦN ĐẦU
	ĐIỂM CHẤM PHÚC KHẢO
	GHI CHÚ

	1
	Hoàng Việt
	Anh
	200218
	4.25
	4.25

	2
	Phạm Trần
	Anh
	200580
	5.50
	5.50

	3
	Đoàn Quang
	Bình
	200924
	4.50
	4.50

	4
	Nguyễn Phú
	Cường
	201604
	4.25
	4.25

	5
	Hứa Như
	Duật
	201870
	3.75
	3.75

	6
	Lê Thị
	Dung
	1891
	3.25
	3.25

	7
	Đinh Hải
	Dương
	202419
	4.00
	4.00

	8
	Lê Thị Bích
	Đào
	202579
	4.50
	4.50

	9
	Phạm Thành
	Đạt
	202815
	4.75
	4.75

	10
	Nguyễn Văn
	Hải
	203960
	4.00
	4.00

	11
	Phạm Thị Thu
	Hiền
	204393
	4.00
	4.00

	12
	Phùng Quang
	Hợp
	205305
	5.00
	5.00

	13
	Dương Thị
	Huê
	205350
	3.50
	3.50

	14
	Vũ Quốc
	Huy
	205612
	5.00
	5.00

	15
	Nguyễn Thế
	Hưng
	206144
	4.00
	4.00

	16
	Đàm Thị
	Hương
	206291
	5.75
	5.75

	17
	Đỗ Quốc
	Khải
	206477
	3.50
	3.50

	18
	Nguyễn Thị
	Loan
	207431
	2.75
	2.75

	19
	Đặng Văn
	Minh
	208139
	3.50
	3.50

	20
	Nguyễn Hữu
	Nam
	208453
	4.00
	4.00

	21
	Nguyễn Nhật
	Nam
	208460
	5.75
	5.75

	22
	Hoàng Thị
	Ngọc
	208867
	5.00
	5.00

	23
	Nguyễn Văn
	Ngọc
	208939
	4.75
	4.75

	24
	Đào Danh
	Nhân
	209109
	3.50
	3.50

	25
	Lê Thị
	Nhung
	209207
	4.50
	4.50

	26
	Chu Khắc
	Phong
	209445
	2.50
	2.50

	27
	Nguyễn Chí
	Thanh
	210951
	4.00
	4.00

	28
	Nguyễn Minh
	Thái
	211374
	3.50
	3.50

	29
	Nguyễn Văn
	Thái
	211391
	4.75
	4.75

	30
	Nguyễn Văn
	Thạo
	211432
	5.75
	5.75

	31
	Nguyễn Duy
	Tiến
	212541
	3.25
	3.25

	32
	Cao Anh
	Tuấn
	213507
	3.25
	3.25

	33
	Hoàng Thanh
	Tùng
	214076
	2.50
	2.50

	34
	Trần Văn
	Tú
	214437
	4.00
	4.00

	35
	Vũ Minh
	Tự
	214530
	3.50
	3.50

	36
	Nguyễn Quang
	Vũ
	214936
	5.25
	5.25

	37
	Phạm Đình
	Vũ
	214952
	5.00
	5.00

	38
	Nguyễn Xuân
	Hải
	215205
	4.50
	4.50

	39
	Lưu Tuấn
	Anh
	220036
	2.50
	2.50

	40
	Ngô Minh
	Ngọc
	221164
	4.50
	4.50

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
(Đã ký)
                                       PGS.TS Trần Đắc Sử